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计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105495

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105497

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105494

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：FUJITSU

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 输出:19VDC,3.42A(不带电线组件销售, 仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105527

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A 输出:19VDC,3.42A(不带电线组件销售, 仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105529

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5179U-1ACA 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:19Vdc,3.95A

证书编号：CQC14701105678

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5179E-1AC3 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:19Vdc,3.95A

证书编号：CQC14701105677

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A

证书编号：CQC14701105560

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105651

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,(不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105650

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C410W: 220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105624

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2836DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105244

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2836DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105251

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310DNw, SP 310DNw e: 220-240VAC 50/60Hz 4A （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094285

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310DN：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701094329

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500N，Aficio SP 3510DN：220-240VAC，5A，50/60Hz，880W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701077001

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-80KF,LQ-630K, LQ-635K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105622

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-610K, LQ-615K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.8A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105623

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2886HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105267

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2071FH, Xpress M2071HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105270

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500SF：220-240VAC，50/60Hz，5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077002

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310SFN：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094330

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-29

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 310SFNw，SP 310SFNw e：220-240VAC 50/60Hz 4A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094465

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-05-31

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2081：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105627

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2081H：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105628

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M1851：220-240Vac 50/60Hz 4.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105630

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M2051：220-240Vac 50/60Hz 4.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105629

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：lenovo

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 456: AC220-240V, 50-60Hz, 9A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102328

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-26

品牌：震旦

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号： MX-M3658N,MX-M4658N,MX-M5658N 规格：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105602

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：型号：MX-M3608N,MX-M4608N,MX-M5608N 
规格：220VAC 50Hz 8A 1840W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105603

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：SHARP

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C284e，bizhub C7828e，bizhub C224e，bizhub C7822e : AC220-240V, 50-60Hz, 8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100579

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 364e, bizhub 284e, bizhub 224e: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105632

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C454e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099868

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X554UNS(C)： 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.6A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701105558

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：NEC

显示器

制造商：上海菱博电子技术有限公司

获证规格型号：LB-PD46,LB-PD46W,LB-PDN46,
LB-PDFN46,LB-PDN46e,LB-PDFN46e
  100-240VAC 50Hz 5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105496

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：菱博电子

显示器

制造商：上海菱博电子技术有限公司

获证规格型号：LB-PD55,LB-PD55W,LB-PDN55,LB-PDFN55,LB-PDN55e,
LB-PDFN55e 
:100-240VAC 50Hz 5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105468

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：菱博电子

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：M18C1PT-LED(D)-2: 100-240VAC  60/50Hz  0.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701099374

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-10-09

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号： S24D300H: 14VDC 1.78A
(电源适配器：A3514_DHS,A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A;
A2514_DPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A;
A2514_DSM,A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A;
ADM3014,输出：14VDC,2.14A)
(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105557

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：E1922 wF、E1922swF：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102147

生效日期：2014-02-20

有效期至：2016-11-22

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT1953wF 100-240VAC 50/60Hz  1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083315

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-02

品牌：lenovo

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-1100W：24VDC 1.0A (电源适配器: DS-C)

证书编号：CQC14701105530

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：brother

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-1600W：24VDC 1.0A (电源适配器: DS-C)

证书编号：CQC14701105531

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：brother

容积式空气压缩机

制造商：力达（中国）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105417

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：罗威

容积式空气压缩机

制造商：力达（中国）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105416

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：罗威

电弧焊机

制造商：唐山松下产业机器有限公司

获证规格型号：YD-500FR1HV（3～380V，500A，X=100% ） 能效等级：1级

证书编号：CQC14701105666

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V160

证书编号：CQC14701105481

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR7071E53MFB5A,
 19XR8P80E53MFB5A, 19XR8P81E53MFB5A, 19XR8P82E53MFB5A, 
19XR8Q80E53MFB5A, 19XR8Q81E53MFB5A, 19XR8R80E53MFB5A, 19XR8R81E53MFB5A, 
19XR8R82 E53MFB5A, 19XR7Q72E53MFB5A

证书编号：CQC14701105480

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105262

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701102686

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-11-28

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105540

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701082210

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-10-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087159

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-02-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701082207

生效日期：2014-02-18

有效期至：2015-10-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/081-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105551

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/081-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105550

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/080-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105549

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/080-E2, KF-35GW/080-E2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105552

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：YAIR 扬子

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DHR(W3-M)+1、KFR-72LW/DHB(W3-M)+1、KFR-72LW/DHZ(W3-M)+1、KFR-72LW/HR(W3-M)+1、KF-72LW/HR(W3-M)+1、KFR-72LW/HB(W3-M)+1、KF-72LW/HB(W3-M)+1、KFR-72LW/HZ(W3-M)+1、KF-72LW/HZ(W3-M)+1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105605

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105512

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/Y-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105515

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Y-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105559

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/Y-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105517

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-IA(R2)D,KF-35GW/Y-PA400(R2)D,KF-35GW/Y-PA402(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105519

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Y-PA400(R2)D,KFR-35GW/Y-PA402(R2)D
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105518

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SNY-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105516

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Y-IA(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105513

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/Y-IB(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105514

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/dLC39-130(1), KF-35GW/LC39-130(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105532

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLP39-130(1),KF-26GW/LP39-130(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105595

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/dLC1-120(11),KF-35GW/LC1-120(11),KFR-35GW/dLC7-120(11),KF-35GW/LC7-120(11),KFR-35GW/dLC15-120(11),KF-35GW/LC15-120(11),KFR-35GW/dLC16-120(11),KF-35GW/LC16-120(11),KFR-35GW/dLC32-120(11),KF-35GW/LC32-120(11),KFR-35GW/dLC31-120(11),KF-35GW/LC31-120(11),KFR-35GW/dLC39-120(11),KF-35GW/LC39-120(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105596

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLC50-130(11)，KF-26GW/LC50-130(11)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105520

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/dLP35-130(1)，KF-23GW/LP35-130(1)，KFR-23GW/dLP50-130(1)，KF-23GW/LP50-130(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105493

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/dLC1-120(11),KF-32GW/LC1-120(11),KFR-32GW/dLC7-120(11),KF-32GW/LC7-120(11),KFR-32GW/dLC15-120(11),KF-32GW/LC15-120(11),KFR-32GW/dLC16-120(11),KF-32GW/LC16-120(11),KFR-32GW/dLC32-120(11),KF-32GW/LC32-120(11),KFR-32GW/dLC31-120(11),KF-32GW/LC31-120(11),KFR-32GW/dLC39-120(11),KF-32GW/LC39-120(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105598

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/dLP39-130(1),KF-23GW/LP39-130(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105597

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLC1-130(11),KF-26GW/LC1-130(11),KFR-26GW/dLC7-130(11),KF-26GW/LC7-130(11),KFR-26GW/dLC15-130(11),KF-26GW/LC15-130(11),KFR-26GW/dLC16-130(11),KF-26GW/LC16-130(11),KFR-26GW/dLC32-130(11),KF-26GW/LC32-130(11),KFR-26GW/dLC31-130(11),KF-26GW/LC31-130(11),KFR-26GW/dLC39-130(11),KF-26GW/LC39-130(11)  （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105599

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/dLB10-330(1), KF-51LW/LB10-330(1), KFR-51LW/dLB15-330(1) （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105525

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/dLB10-330(1), KF-72LW/LB10-330(1), KFR-72LW/dLB15-330(1)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105528

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ303ABV(KFR-72W/BP)/（配套使用：证书号CQC14701105185的室内机FCQ303AB(KFR-72Q/BP)）（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105539

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-01-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp-A2,KFR-72LW/QVFDBp1-A2,KFR-72LW/QHFDBp-A2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701104037

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB200(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB402(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105547

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-ZA300(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105330

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KF(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701105331

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-KE(A2);KFR-72LW/BP2DN1Y-KG(A2);KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105329

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA301(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105197

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105190

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-LB(A2),KFR-51LW/BP3DN1Y-ID(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105194

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105193

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(A1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701105546

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105561

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105562

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105554

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-56LW/61BBA21AK    （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701105457

生效日期：2014-02-20

有效期至：2017-02-20

品牌：卡萨帝

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机：SCA251UE,外机：RCS35; 内机：SCA251DE,外机：RCS35; 内机：SCA251BE,外机：RCS35; 内机：SCA251VE；外机：RCS35

证书编号：CQC14701105369

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机:SCA301UE, 外机:RCS45; 内机:SCA301DE, 外机: RCS45; 内机:SCA301BE, 外机: RCS45; 内机:SCA301VE, 外机: RCS45

证书编号：CQC14701105370

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机：SCA402UE，外机：RCS29（2台）；内机：SCA402DE,外机：RCS29（2台）；内机：SCA402BE,外机：RCS29（2台）；内机：SCA402VE,外机：RCS29（2台）

证书编号：CQC14701105378

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：依米康空调

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-70X6600A：110-240VAC 50Hz 230W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105426

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：SHARP

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U  ：220VAC 50Hz 125W  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105621

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU  :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105619

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U   ：220VAC 50Hz 125W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105620

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105618

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-02-21

品牌：康佳

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A55: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A 150W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701085241

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-12-07

品牌：horen

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A65：100-240VAC 50/60Hz 2.2A 195W（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084246

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-19

品牌：horen

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H37E07、H37E08、H37E09、H37E10、H37E12、H37E16、H37E17、H37E18、H37E19、H37E20、H37E21、H37E35、H37E36、H37E37、H37E38、LE37T3：220VAC，50Hz，65W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095942

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-07-05

品牌：Haier

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYB-3-15 220V~ 50Hz 3000W 15L

证书编号：CQC14701105448

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：沁园QINYUAN

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S RL 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067116

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S RR 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067117

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-SFP RR 35W 6500K，YPZ220/60-SFP RR 60W 6500K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072669

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S RL 14W 4000K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072661

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RD 18W 2700K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072663

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-SFP RD 35W 2700K，YPZ220/45-SFP RD 45W 2700K，YPZ220/60-SFP RD 60W 2700K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701072666

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-05-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/08-3U RD 8W，YPZ220/08-3U RL 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053664

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-3U RR 11W，YPZ220/14-3U RR 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053673

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RL 5W，YPZ220/5-SFP RD 5W，YPZ220/8-SFP RL 8W，YPZ220/8-SFP RD 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053651

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RR 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053661

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RL 5W，YPZ220/5-SFP RD 5W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053662

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-2U RR 12W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053623

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-2U RD 5W，YPZ220/05-2U RL 5W，YPZ220/08-2U RD 8W，YPZ220/08-2U RL 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053660

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U RD 18W，YPZ220/18-3U RL 18W，YPZ220/24-3U RD 24W，YPZ220/24-3U RL 24W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053647

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U RR 18W，YPZ220/24-3U RR 24W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053650

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-2U RD 12W，YPZ220/12-2U RL 12W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053612

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-2U RR 5W，YPZ220/08-2U RR 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053604

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S RD 14W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067115

生效日期：2014-02-19

有效期至：2016-01-19

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RL 18W 4000K，YPZ220/23-S RD 23W 2700K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701057180

生效日期：2014-02-19

有效期至：2015-04-12

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RR 18W 6500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701053656

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-SFP RR 15W，YPZ220/18-SFP RR 18W，YPZ220/23-SFP RR 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053645

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-SFP RL 15W，YPZ220/15-SFP RD 15W，YPZ220/18-SFP RL 18W，YPZ220/18-SFP RD 18W，YPZ220/23-SFP RL 23W，YPZ220/23-SFP RD 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053644

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-SFP RL 12W，YPZ220/12-SFP RD 12W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053637

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-SFP RR 12W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053643

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-SFP RR 5W，YPZ220/8-SFP RR 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053652

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-3U RD 11W，YPZ220/11-3U RL 11W，YPZ220/14-3U RD 14W，YPZ220/14-3U RL 14W；220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053669

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/08-3U RR 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053666

生效日期：2014-02-19

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 2700K，YZ35-T5 35W 2700K.

证书编号：CQC10701053535

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 2700K，YZ21-T5 21W 2700K.

证书编号：CQC13701089300

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-05

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 6500K，YZ35-T5 35W 6500K.

证书编号：CQC10701053531

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 6500K，YZ21-T5 21W 6500K.

证书编号：CQC13701090021

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-25

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ28-T5 28W 4000K，YZ35-T5 35W 4000K.

证书编号：CQC10701053533

生效日期：2014-02-21

有效期至：2014-11-30

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 4000K，YZ21-T5 21W 4000K.

证书编号：CQC13701090022

生效日期：2014-02-21

有效期至：2017-03-25

品牌：雷士

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ30RL26 30W.

证书编号：CQC11701061210

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ36RL26 36W.

证书编号：CQC11701061212

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：BPZ240-860/Q 3W（8×0.5W/LED模块） 6500K 240lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105586

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：ODEER

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：BPZ400-860/Q 5W（12×0.5W/LED模块） 6500K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105585

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：ODEER

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-A62S3020T30-40K 10W（30×0.3W/LED模块） 4000K 830lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105584

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：SA（图标）

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：SA-A62S3020T30-30K 10W（30×0.3W/LED模块） 3000K 810lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105583

生效日期：2014-02-20

有效期至：2018-02-20

品牌：SA（图标）

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ 220/9 A60J 5000K 9W（36×0.25W/LED模块） 5000K 815lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105660

生效日期：2014-02-21

有效期至：2018-02-21

品牌：阳光

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083622

生效日期：2014-02-20

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083623

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS)

证书编号：CQC12702081222

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-85(SCR-3985AS)

证书编号：CQC12702081223

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-09-20

品牌：樱花

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M282X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC14702105499

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105503

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402X+, NP-M402X-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105504

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105521

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362W+, NP-M362W-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105523

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105524

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105526

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362W+, NP-M362W-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105522

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105507

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M402X+, NP-M402X-CC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105501

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M362X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC14702105500

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M282X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC14702105502

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FX600A：100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105537

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FX600A：100-240VAC，293W，3.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105538

生效日期：2014-02-18

有效期至：2017-02-18

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号： S1213Hne、T212DTB、XS-X13HGM、S1212、T212A、 XS-X13E、S1210、T210、XS-X10、S1213 ：100-240VAC，50-60Hz，2.8A

证书编号：CQC14702105467

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne、T212DTB、XS-X13HGM、S1212、T212A、
XS-X13E、S1210、T210、XS-X10、S1213
：100-240VAC，50-60Hz，2.8A

证书编号：CQC14702105466

生效日期：2014-02-21

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：山西寰烁电子科技有限公司

获证规格型号：S-D3018: 220VAC 50-60Hz 5A

证书编号：CQC12702070539

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-05-18

品牌：HUANSHUO

数字投影机

制造商：山西寰烁电子科技有限公司

获证规格型号：S-D3018: 220VAC 50-60Hz 5A

证书编号：CQC12702070538

生效日期：2014-02-21

有效期至：2015-05-18

品牌：HUANSHUO

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW665, TW665, TW6307, EP7330S, BW6730, EW7388, MW3088, MW665H,
MW665+, SP8007, RW8830, ML7887, PW6788：100-240AC，50-60Hz，3.50A

证书编号：CQC14702105556

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW665, TW665, TW6307, EP7330S, BW6730, EW7388, MW3088, MW665H,
MW665+, SP8007, RW8830, ML7887, PW6788：100-240AC，50-60Hz，3.50A

证书编号：CQC14702105555

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：BenQ

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、条桌、会议椅、办公椅、文件柜、衣柜、茶水柜、茶几

证书编号：CQC13703090083

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：床、床头柜、写字桌、写字椅、电视柜、行李柜、衣柜、休闲椅、圆桌、餐桌、餐椅、茶几

证书编号：CQC13703090084

生效日期：2014-02-18

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：金属椅子系列

证书编号：CQC14703105451

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC14703105452

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703105453

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：贵州正德科教设备有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具

证书编号：CQC13703104241

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：

家具

制造商：贵州正德科教设备有限公司

获证规格型号：校用金属教室家具

证书编号：CQC13703104242

生效日期：2014-02-17

有效期至：2017-02-17

品牌：

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W22213、W22209

证书编号：CQC13704094828

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32215

证书编号：CQC13704094824

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W62206、W62219、W62210

证书编号：CQC13704094801

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32235、W32247、W32252、W32254

证书编号：CQC13704094805

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32212、W32216、W32236、W32237

证书编号：CQC13704094803

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W22223、W22221、W22220

证书编号：CQC13704094826

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

水嘴

制造商：广东联塑科技实业有限公司

获证规格型号：W32214、W32219、W32229

证书编号：CQC13704094825

生效日期：2014-02-17

有效期至：2016-05-31

品牌：LESSO领尚

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1032

证书编号：CQC13704102979

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1030

证书编号：CQC13704102981

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1031

证书编号：CQC13704102980

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA10100

证书编号：CQC13704102982

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山中陶卫浴制造有限公司

获证规格型号：CA1060

证书编号：CQC13704102983

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：意中陶

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1970B、DB1970C

证书编号：CQC14704104914

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1963B、DB1963C

证书编号：CQC14704104913

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1919B、DB1919C

证书编号：CQC14704104912

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5909

证书编号：CQC14704104911

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

便器

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5903N

证书编号：CQC14704104910

生效日期：2014-02-19

有效期至：2017-02-19

品牌：DOFINY

